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5. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 30. siječnja 2022.

149 34:43Martin ŠTEFAN1. Virovski raneri  Seniori 1. 03:281996
48 35:14Špela GONZA2. AD Štajerska  Seniorke 1. 03:312001
82 35:54Zoran KRIŽANIĆ3. AK Varaždin  Seniori 2. 03:351990

171 36:01Aljoša CIPOT4.  Seniori 3. 03:361987
161 36:30Tomislav VERTUŠ5. Ak Varaždin  Seniori 4. 03:391986
39 36:36Goran ĐOGOLOVIĆ6. Ak Sljeme  Seniori 5. 03:401986

102 36:55Karmelo MRVICA7. AK Varaždin  Seniori 6. 03:412003
99 37:00Josip MIJAKOVIĆ8. BK Maraton Beciklin Novi Marof  Veterani 1. 03:421981

118 37:02Marko POLJANIĆ9. AK Varaždin  Seniori 7. 03:421990
168 37:07Robert MATJAŽ10.  Seniori 8. 03:431983
143 37:19Goran ŠIMUNČIĆ11. AK Varaždin  Seniori 9. 03:441994
59 37:37Krešimir HORVAT12. Ak Varaždin  Veterani 2. 03:461981
61 38:46Martin HORVAT13.  Seniori 10. 03:531993

153 39:00Tomislav ŠTRIGA14. AK VARAŽDIN  Veterani 3. 03:541982
54 39:24Bruno HLEBAR15. IND  Seniori 11. 03:561998

178 39:49Igor STUHLI16. atletski klub Sla ante Perić Dakovo  Seniori 12. 03:591999
162 39:52Vladimir VUČKOVIĆ17.  Seniori 13. 03:591986
177 40:08Matjaž VRHUNC18. AK Krka  Veterani 4. 04:011963
123 40:14Viktor SABO19. Dabreki  Seniori 14. 04:012001
76 40:28Dejan KOŠĆAK20. SRD 315 Sjeverozapad  Veterani 5. 04:031980

173 40:45Tea FABER21.  Seniorke 2. 04:041989
49 41:11Andreja GORČAN22. AK Ormož  Seniorke 3. 04:071987
32 41:24Darko DOMINKO23. Ak Zabok  Veterani 6. 04:081969
29 41:41Tomica DODLEK24. Ak Medimurje  Veterani 7. 04:101980
85 42:00Sanjin RUŠNOV25. AK Zabok  Seniori 15. 04:121989

106 42:00Deni OBRADOVIĆ26. IND  Seniori 16. 04:122003
57 42:15Krešimir HORVAT27. AK Varaždin  Seniori 17. 04:131984

111 42:16Karl PETELINŠEK28. AK Koper  Veterani 8. 04:141968
164 42:18Nives ZEBIĆ29. Ak Glina  Seniorke 4. 04:141998
172 42:29Helena GLEĐA30.  Veteranke 1. 04:151977
141 42:38Igor ŠALAMUN31. Maribor  Veterani 9. 04:161965
109 42:40Darko PETAK32. UKS Bedenec  Veterani 10. 04:161972
147 43:14Eugen ŠKVORČEVIĆ33. Adidas Runners Zagreb  Seniori 18. 04:191998
16 43:28Enis BRKIĆ34. TK Zrinski  Seniori 19. 04:211997
65 44:18Andrija IVANČIĆ35. PPSJ  Seniori 20. 04:261985

130 44:37Filip SLUNJSKI36.  Seniori 21. 04:281992
66 44:39Tomislav JAKUPIĆ37. IND  Veterani 11. 04:281982
58 44:47Dubravka HORVAT38. Ind  Veteranke 2. 04:291980

121 45:12Andrija POTOČNJAK39. SRD 315 Sjeverozapad  Seniori 22. 04:311986
139 45:12Marko ŠAFARIĆ40.  Seniori 23. 04:311992
69 45:27Helena JAVORNIK41. Tekaška vadba v Mariboru  Veteranke 3. 04:331966

117 45:29Borut PODGORNIK42. Tekaška vadba v Mariboru  Veterani 12. 04:331957
124 45:30Tomislav SABOLIĆ43. AK Varaždin  Seniori 24. 04:331983
136 45:34David STEPAN44. AK Varaždin  Seniori 25. 04:331985
140 45:41Ana ŠALAMUN45.  Veteranke 4. 04:341976
55 45:46Igor HLEBAR46. IND  Seniori 26. 04:351998
38 45:53Josip ĐIKIĆ47. Dvorana  Veterani 13. 04:351978
19 46:07Neven HORVAT48. Lacijeva škola trčanje/AK Varaždin  Veterani 14. 04:371978

134 46:10Kristijan SOBOČAN49. IND  Seniori 27. 04:371985
72 46:19Josip KEFELJA50. Dabreki  Seniori 28. 04:381985
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107 46:31Robert PAZMAN51. SRD 315 Sjeverozapad  Veterani 15. 04:391981
56 46:35Miljenko HMELINA52. Tk Maraton Krapina  Veterani 16. 04:391974
3 46:41Siniša ANTONČIĆ53. Ak Varaždin  Veterani 17. 04:401962

145 47:02Neven ŠIMUNČIĆ54. AK Varaždin  Veterani 18. 04:421970
43 47:07Nevija FRAJZMAN55. ind  Seniorke 5. 04:431985

146 47:14Marta ŠIMUNIĆ56. Vujec running team  Seniorke 6. 04:431995
67 47:14Iris JAMBREŠIĆ57. TK Marathon 95 Varaždin  Seniorke 7. 04:431999

158 47:19Dražen TIŠLAR58. Ind  Veterani 19. 04:441960
174 47:29Zdravko KUTNJAK59. -  Seniori 29. 04:451987
44 47:30Ivan FRIŠČIĆ60. Indivi  Seniori 30. 04:451990

166 47:31Valentino ŽUPANIĆ61. Ind  Seniori 31. 04:451988
27 47:38Robert DEŽĐEK62. TK Kotoripski begači  Veterani 20. 04:461968

181 47:54Nikola BLAŽEKOVIĆ63.  Seniori 32. 04:471992
127 48:02Mario SAKAČ64. Ak Varaždin  Veterani 21. 04:481974

1 48:06Aleksandra ALEKSA65. Ak Križevci  Veteranke 5. 04:491981
60 48:07Marko HORVAT66. Škola trčanja Križevci  Seniori 33. 04:491987

120 48:11Đino POSPIŠIL67. AK Varaždin  Veterani 22. 04:491971
170 48:21Krunoslav IVKOVIĆ68. Ind  Veterani 23. 04:501976
163 48:21Marko ZEBIĆ69. Rock 'N' Roll Running Team  Veterani 24. 04:501981
125 48:30Vladimir SABOLIĆ70. Ak varazdin lacijeva skola trcanja  Seniori 34. 04:511985

7 48:31Dejan BALAŽIN71. IND  Veterani 25. 04:511976
75 48:32Marija KOSI72. AK Varaždin  Seniorke 8. 04:511989
52 48:55Luka HANČIĆ73.  Seniori 35. 04:531996
40 49:26Dora ERNOIĆ74.  Seniorke 9. 04:571996
6 49:27Nikola BAKŠAJ75. SRD 315  Seniori 36. 04:571986

567 49:39Darko KOVAČEVIĆ76.  Veterani 26. 04:581963
110 49:40Stjepan PETAK77. UKS Bedenec  Veterani 27. 04:581967
81 49:48Dejan KRESONJA78. /  Seniori 37. 04:591987
98 49:56Mato MEŠTRIĆ79. AK Varaždin  Veterani 28. 05:001967

150 49:57Nuša ŠTEFANČIČ80. AK Ormož  Seniorke 10. 05:001994
131 50:03Josip SMERNJAK81. Individualac  Veterani 29. 05:001959
23 50:05Marko ČRLJENEC82. Udruga Active Vita  Seniori 38. 05:001985
37 50:08Tomislav ĐEKIĆ83. Ind  Veterani 30. 05:011972

160 50:13Davor TOPLEK84. Ak Varaždin  Seniori 39. 05:011988
64 50:34Zlatko ILČIĆ85. Hervis Sports  Veterani 31. 05:031980

126 50:35Lucija SAČER86. Ind  Seniorke 11. 05:031989
46 50:36Mateja GOLENJA87. Indiv  Seniorke 12. 05:041994

148 50:48Krunosalv ŠPOLJAR88. SD Lastavica  Seniori 40. 05:051997
157 51:07Darko TEŽAČKI89. TK Marathon 95 Varaždin  Veterani 32. 05:071974
20 51:22Davor CVETNIĆ90. Dabreki  Seniori 41. 05:081984
95 51:34Zinka MATKOVIĆ91. Ind  Veteranke 6. 05:091978

183 51:45Stanko SKUPNJAK92.  Veterani 33. 05:101954
167 51:51Ivana SIROVEC93.  Veteranke 7. 05:111978
74 51:57Dubravko KOPRIČANEC94.  Veterani 34. 05:121973
18 52:01Ivana BUNIĆ95. AK Varaždin  Veteranke 8. 05:121982

154 52:04Milan ŠTRK96. BK Pedala laganini  Veterani 35. 05:121961
93 52:06Dario MATANIĆ97. Pedala Laganini Karlovac  Seniori 42. 05:131983

114 52:08Josip PINTARIĆ98. Individualac  Veterani 36. 05:131975
105 52:14Filip NJEGOVEC99. Ak Varaždin  Seniori 43. 05:132000
144 52:18Jasenka ŠIMUNČIĆ100. AK Varaždin  Veteranke 9. 05:141974
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115 52:35Tea PINTARIĆ101.  Seniorke 13. 05:151996
94 52:48Dino MATIŠIĆ102. SRD 315 Sjeverozapad  Seniori 44. 05:172004
14 52:51Anita BREŠKI103. Ak Varaždin  Seniorke 14. 05:171983
83 52:51Marko KRNIC104. AK Varazdin  Seniori 45. 05:171986
4 52:52Vedrana BABIĆ105. IND  Veteranke 10. 05:171981

26 52:55Zrinkica DETELJ106. individulalac  Veteranke 11. 05:171969
50 53:23Marin GRGIĆ107.  Veterani 37. 05:201966

159 53:25Damjan TOMŠIĆ108. AK Varaždin  Seniori 46. 05:201984
42 53:28Dino FILIPOVIĆ109. Adidas Runners Zagreb  Seniori 47. 05:211989
71 53:32Danijela KANIŠKI110. Tk Maraton 95  Seniorke 15. 05:211990
8 53:35Valentina BARIĆ111. TK Kotoripski begači  Seniorke 16. 05:211987

89 53:36Damir LUKŠA112. TK KOTORIPSKI BEGAČI  Seniori 48. 05:221991
88 53:41Alen LUKINOVIĆ113. Škola trčanja Križevci  Veterani 38. 05:221982

180 53:42Tatjana HAŽIĆ114. Crossfit Zrinski  Veteranke 12. 05:221982
84 53:46Damir KUZMINSKI115. AK Varaždin  Veterani 39. 05:231967
77 53:47Andrija KOVAČEVIĆ116.  Seniori 49. 05:231989

176 53:50Matija KOVAČEVIĆ117.  Seniori 50. 05:231986
97 53:53Lucija MEDAK118. AK Sljeme  Seniorke 17. 05:231989

104 53:56Silvia NOVOSEL119. Škola trčanja Križevci  Veteranke 13. 05:241974
31 54:06Ivana DOLOVIĆ120. Adidas Runners Zagreb  Seniorke 18. 05:251985
15 54:06Luka BREZINŠČAK121. adidas runners zagreb  Seniori 51. 05:251985

156 54:11Damir TELEBUH122. MoveIT  Seniori 52. 05:251983
34 54:12Marina DRŽANIĆ123. AK Međimurje  Veteranke 14. 05:251979

142 54:13Damir ŠARIĆ124. AK Međimurje  Veterani 40. 05:251972
151 54:48Vita ŠTEFANČIČ MLAKAR125. AK Ormož  Seniorke 19. 05:291992
169 54:52Zoran GREGORINČIĆ126. TK Marathon 95  Seniori 53. 05:291988
28 55:16Jasmin DIZDAREVIĆ127. AK Glina  Veterani 41. 05:321961

113 55:31Ana-Marie PINTARIĆ128. Lacijeva škola trčanja  Seniorke 20. 05:331985
87 56:10Lidija LONČARIĆ129. Tk marathon 95  Veteranke 15. 05:371968

116 56:11Paulina PLAČKO130. Ind  Seniorke 21. 05:371984
9 56:14Mirjana BATINOVIĆ131. Cimaj Op  Veteranke 16. 05:371957

135 56:30Lana SOBOČAN132. ind  Seniorke 22. 05:391983
5 57:01Marina BAČA133. AK Varaždin  Veteranke 17. 05:421974

73 57:01Danijel KONDRES134.  Seniori 54. 05:421992
51 57:15Nedeljka HAJDUK135. AK Varaždin  Veteranke 18. 05:431963

108 57:19Vesna PERNEK136. Hervis Sports  Seniorke 23. 05:441992
182 57:27Sandra KOVAČ137.  Veteranke 19. 05:451975
103 57:32Branko MUHA138. TK Marathon 95 Varaždin  Veterani 42. 05:451954
101 58:01Neven MLAKAR139. SRD 315 SZ  Veterani 43. 05:481958
62 58:01Borna HRASTOVEC140. AK Varaždin  Seniori 55. 05:481999
53 58:09Zdravko HANŽEK141. AK Varaždin  Veterani 44. 05:491956
79 58:15Ana KRESOJEVIĆ142. AK Maksimir  Veteranke 20. 05:491955
90 58:23Božidarka MAMULA143. SRK Pedala Laganini  Veteranke 21. 05:501977
33 58:29Natalija DOMJANOVIĆ144. Ind  Veteranke 22. 05:511968
11 58:37Krešimir BIŠKUP145. Crossfit Zrinski  Seniori 56. 05:521987

137 58:52Dragan STRAHIJA146. Ind  Veterani 45. 05:531973
112 58:52Krešimir PETKOVIĆ147.  Seniori 57. 05:531984
21 59:21Svjetlana ČERNOV148. -  Veteranke 23. 05:561979

152 59:21Lea ŠTEFANIĆ149. Trkački klub Rudar  Veteranke 24. 05:561982
119 59:36Aleksandra POSPIŠIL150. AK Varaždin  Veteranke 25. 05:581974
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22 59:39Mirjana ČILAŠ151. Lacijeva škola trčanja AK Varaždin  Veteranke 26. 05:581975
36 59:46Dalia DUNDOVIĆ152.  Seniorke 24. 05:581995
70 59:52Tea KALINSKI153. AK Vrbovec  Seniorke 25. 05:591990

179 1:00:20Iva JANEŽIĆ154. individualno  Veteranke 27. 06:021981
35 1:01:22Dražen DUKARIĆ155. Individualno  Veterani 46. 06:081963
17 1:01:24Klara BRKUŠANIN156. /  Seniorke 26. 06:082001

138 1:01:25Dean STRAHONJA157. Team Titans  Seniori 58. 06:081997
45 1:02:08Krešimir GAVEZ158. Individualac  Veterani 47. 06:131969
78 1:02:21Marina KOVAČEVIĆ159.  Seniorke 27. 06:141987
80 1:03:27Franjo KRESOJEVIĆ160. AK Maksimir  Veterani 48. 06:211953
96 1:03:57Josipa MECANOVIĆ161. /  Seniorke 28. 06:241987
63 1:05:10Dunja HUSNJAK162. AK Koprivnica  Seniorke 29. 06:311998

175 1:05:12Luka GAŠPARIĆ163. DVD Hrženica  Seniori 59. 06:311997
41 1:05:15Sara FERBERUŠ164. AK Vrbovec  Seniorke 30. 06:311990
30 1:05:15Marina DOLENEC165. TK Kotoripski begači  Veteranke 28. 06:311980

132 1:07:51Renata SMOJVER166. AK Krizevci  Veteranke 29. 06:471967
25 1:08:52Damir ČUNČIĆ167.  Veterani 49. 06:531969
24 1:08:54Daliborka ČUNČIĆ168.  Veteranke 30. 06:531975

133 1:10:20Marina SMREČKI169. Lacijeva škola trčanja  Seniorke 31. 07:021988
128 1:10:20Petra SAKAČ170. Lacijeva škola trčanja  Veteranke 31. 07:021978
91 1:11:35Zdravko MARTAN171. TK Marathon-95 Varaždin  Veterani 50. 07:091954
10 DNFSiniša BENKO IND  Seniori .1988
68 DNFMartina JAMBROVIĆ Omega Running Team  Seniorke .1991

155 DNFIvan ŠTROK TK Maraton Krapina  Seniori .1990
165 DNFTomislav ŽMUK Ind  Seniori .1984
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48 35:14Špela GONZA1. AD Štajerska  2. 03:312001
173 40:45Tea FABER2.  21. 04:041989
49 41:11Andreja GORČAN3. AK Ormož  22. 04:071987

164 42:18Nives ZEBIĆ4. Ak Glina  29. 04:141998
172 42:29Helena GLEĐA5.  30. 04:151977
58 44:47Dubravka HORVAT6. Ind  38. 04:291980
69 45:27Helena JAVORNIK7. Tekaška vadba v Mariboru  41. 04:331966

140 45:41Ana ŠALAMUN8.  45. 04:341976
43 47:07Nevija FRAJZMAN9. ind  55. 04:431985

146 47:14Marta ŠIMUNIĆ10. Vujec running team  56. 04:431995
67 47:14Iris JAMBREŠIĆ11. TK Marathon 95 Varaždin  57. 04:431999
1 48:06Aleksandra ALEKSA12. Ak Križevci  65. 04:491981

75 48:32Marija KOSI13. AK Varaždin  72. 04:511989
40 49:26Dora ERNOIĆ14.  74. 04:571996

150 49:57Nuša ŠTEFANČIČ15. AK Ormož  80. 05:001994
126 50:35Lucija SAČER16. Ind  86. 05:031989
46 50:36Mateja GOLENJA17. Indiv  87. 05:041994
95 51:34Zinka MATKOVIĆ18. Ind  91. 05:091978

167 51:51Ivana SIROVEC19.  93. 05:111978
18 52:01Ivana BUNIĆ20. AK Varaždin  95. 05:121982

144 52:18Jasenka ŠIMUNČIĆ21. AK Varaždin  100. 05:141974
115 52:35Tea PINTARIĆ22.  101. 05:151996
14 52:51Anita BREŠKI23. Ak Varaždin  103. 05:171983
4 52:52Vedrana BABIĆ24. IND  105. 05:171981

26 52:55Zrinkica DETELJ25. individulalac  106. 05:171969
71 53:32Danijela KANIŠKI26. Tk Maraton 95  110. 05:211990
8 53:35Valentina BARIĆ27. TK Kotoripski begači  111. 05:211987

180 53:42Tatjana HAŽIĆ28. Crossfit Zrinski  114. 05:221982
97 53:53Lucija MEDAK29. AK Sljeme  118. 05:231989

104 53:56Silvia NOVOSEL30. Škola trčanja Križevci  119. 05:241974
31 54:06Ivana DOLOVIĆ31. Adidas Runners Zagreb  120. 05:251985
34 54:12Marina DRŽANIĆ32. AK Međimurje  123. 05:251979

151 54:48Vita ŠTEFANČIČ MLAKAR33. AK Ormož  125. 05:291992
113 55:31Ana-Marie PINTARIĆ34. Lacijeva škola trčanja  128. 05:331985
87 56:10Lidija LONČARIĆ35. Tk marathon 95  129. 05:371968

116 56:11Paulina PLAČKO36. Ind  130. 05:371984
9 56:14Mirjana BATINOVIĆ37. Cimaj Op  131. 05:371957

135 56:30Lana SOBOČAN38. ind  132. 05:391983
5 57:01Marina BAČA39. AK Varaždin  133. 05:421974

51 57:15Nedeljka HAJDUK40. AK Varaždin  135. 05:431963
108 57:19Vesna PERNEK41. Hervis Sports  136. 05:441992
182 57:27Sandra KOVAČ42.  137. 05:451975
79 58:15Ana KRESOJEVIĆ43. AK Maksimir  142. 05:491955
90 58:23Božidarka MAMULA44. SRK Pedala Laganini  143. 05:501977
33 58:29Natalija DOMJANOVIĆ45. Ind  144. 05:511968
21 59:21Svjetlana ČERNOV46. -  148. 05:561979

152 59:21Lea ŠTEFANIĆ47. Trkački klub Rudar  149. 05:561982
119 59:36Aleksandra POSPIŠIL48. AK Varaždin  150. 05:581974
22 59:39Mirjana ČILAŠ49. Lacijeva škola trčanja AK Varaždin  151. 05:581975
36 59:46Dalia DUNDOVIĆ50.  152. 05:581995
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70 59:52Tea KALINSKI51. AK Vrbovec  153. 05:591990
179 1:00:20Iva JANEŽIĆ52. individualno  154. 06:021981
17 1:01:24Klara BRKUŠANIN53. /  156. 06:082001
78 1:02:21Marina KOVAČEVIĆ54.  159. 06:141987
96 1:03:57Josipa MECANOVIĆ55. /  161. 06:241987
63 1:05:10Dunja HUSNJAK56. AK Koprivnica  162. 06:311998
41 1:05:15Sara FERBERUŠ57. AK Vrbovec  164. 06:311990
30 1:05:15Marina DOLENEC58. TK Kotoripski begači  165. 06:311980

132 1:07:51Renata SMOJVER59. AK Krizevci  166. 06:471967
24 1:08:54Daliborka ČUNČIĆ60.  168. 06:531975

133 1:10:20Marina SMREČKI61. Lacijeva škola trčanja  169. 07:021988
128 1:10:20Petra SAKAČ62. Lacijeva škola trčanja  170. 07:021978
68 DNFMartina JAMBROVIĆ Omega Running Team  1991
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Rezultati
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149 34:43Martin ŠTEFAN1. Virovski raneri  1. 03:281996
82 35:54Zoran KRIŽANIĆ2. AK Varaždin  3. 03:351990

171 36:01Aljoša CIPOT3.  4. 03:361987
161 36:30Tomislav VERTUŠ4. Ak Varaždin  5. 03:391986
39 36:36Goran ĐOGOLOVIĆ5. Ak Sljeme  6. 03:401986

102 36:55Karmelo MRVICA6. AK Varaždin  7. 03:412003
99 37:00Josip MIJAKOVIĆ7. BK Maraton Beciklin Novi Marof  8. 03:421981

118 37:02Marko POLJANIĆ8. AK Varaždin  9. 03:421990
168 37:07Robert MATJAŽ9.  10. 03:431983
143 37:19Goran ŠIMUNČIĆ10. AK Varaždin  11. 03:441994
59 37:37Krešimir HORVAT11. Ak Varaždin  12. 03:461981
61 38:46Martin HORVAT12.  13. 03:531993

153 39:00Tomislav ŠTRIGA13. AK VARAŽDIN  14. 03:541982
54 39:24Bruno HLEBAR14. IND  15. 03:561998

178 39:49Igor STUHLI15. atletski klub Sla ante Perić Dakovo  16. 03:591999
162 39:52Vladimir VUČKOVIĆ16.  17. 03:591986
177 40:08Matjaž VRHUNC17. AK Krka  18. 04:011963
123 40:14Viktor SABO18. Dabreki  19. 04:012001
76 40:28Dejan KOŠĆAK19. SRD 315 Sjeverozapad  20. 04:031980
32 41:24Darko DOMINKO20. Ak Zabok  23. 04:081969
29 41:41Tomica DODLEK21. Ak Medimurje  24. 04:101980
85 42:00Sanjin RUŠNOV22. AK Zabok  25. 04:121989

106 42:00Deni OBRADOVIĆ23. IND  26. 04:122003
57 42:15Krešimir HORVAT24. AK Varaždin  27. 04:131984

111 42:16Karl PETELINŠEK25. AK Koper  28. 04:141968
141 42:38Igor ŠALAMUN26. Maribor  31. 04:161965
109 42:40Darko PETAK27. UKS Bedenec  32. 04:161972
147 43:14Eugen ŠKVORČEVIĆ28. Adidas Runners Zagreb  33. 04:191998
16 43:28Enis BRKIĆ29. TK Zrinski  34. 04:211997
65 44:18Andrija IVANČIĆ30. PPSJ  35. 04:261985

130 44:37Filip SLUNJSKI31.  36. 04:281992
66 44:39Tomislav JAKUPIĆ32. IND  37. 04:281982

121 45:12Andrija POTOČNJAK33. SRD 315 Sjeverozapad  39. 04:311986
139 45:12Marko ŠAFARIĆ34.  40. 04:311992
117 45:29Borut PODGORNIK35. Tekaška vadba v Mariboru  42. 04:331957
124 45:30Tomislav SABOLIĆ36. AK Varaždin  43. 04:331983
136 45:34David STEPAN37. AK Varaždin  44. 04:331985
55 45:46Igor HLEBAR38. IND  46. 04:351998
38 45:53Josip ĐIKIĆ39. Dvorana  47. 04:351978
19 46:07Neven HORVAT40. Lacijeva škola trčanje/AK Varaždin  48. 04:371978

134 46:10Kristijan SOBOČAN41. IND  49. 04:371985
72 46:19Josip KEFELJA42. Dabreki  50. 04:381985

107 46:31Robert PAZMAN43. SRD 315 Sjeverozapad  51. 04:391981
56 46:35Miljenko HMELINA44. Tk Maraton Krapina  52. 04:391974
3 46:41Siniša ANTONČIĆ45. Ak Varaždin  53. 04:401962

145 47:02Neven ŠIMUNČIĆ46. AK Varaždin  54. 04:421970
158 47:19Dražen TIŠLAR47. Ind  58. 04:441960
174 47:29Zdravko KUTNJAK48. -  59. 04:451987
44 47:30Ivan FRIŠČIĆ49. Indivi  60. 04:451990

166 47:31Valentino ŽUPANIĆ50. Ind  61. 04:451988
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Rezultati

5. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 30. siječnja 2022.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Mrzli Cener         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1
Prebivalište/Klub

27 47:38Robert DEŽĐEK51. TK Kotoripski begači  62. 04:461968
181 47:54Nikola BLAŽEKOVIĆ52.  63. 04:471992
127 48:02Mario SAKAČ53. Ak Varaždin  64. 04:481974
60 48:07Marko HORVAT54. Škola trčanja Križevci  66. 04:491987

120 48:11Đino POSPIŠIL55. AK Varaždin  67. 04:491971
170 48:21Krunoslav IVKOVIĆ56. Ind  68. 04:501976
163 48:21Marko ZEBIĆ57. Rock 'N' Roll Running Team  69. 04:501981
125 48:30Vladimir SABOLIĆ58. Ak varazdin lacijeva skola trcanja  70. 04:511985

7 48:31Dejan BALAŽIN59. IND  71. 04:511976
52 48:55Luka HANČIĆ60.  73. 04:531996
6 49:27Nikola BAKŠAJ61. SRD 315  75. 04:571986

567 49:39Darko KOVAČEVIĆ62.  76. 04:581963
110 49:40Stjepan PETAK63. UKS Bedenec  77. 04:581967
81 49:48Dejan KRESONJA64. /  78. 04:591987
98 49:56Mato MEŠTRIĆ65. AK Varaždin  79. 05:001967

131 50:03Josip SMERNJAK66. Individualac  81. 05:001959
23 50:05Marko ČRLJENEC67. Udruga Active Vita  82. 05:001985
37 50:08Tomislav ĐEKIĆ68. Ind  83. 05:011972

160 50:13Davor TOPLEK69. Ak Varaždin  84. 05:011988
64 50:34Zlatko ILČIĆ70. Hervis Sports  85. 05:031980

148 50:48Krunosalv ŠPOLJAR71. SD Lastavica  88. 05:051997
157 51:07Darko TEŽAČKI72. TK Marathon 95 Varaždin  89. 05:071974
20 51:22Davor CVETNIĆ73. Dabreki  90. 05:081984

183 51:45Stanko SKUPNJAK74.  92. 05:101954
74 51:57Dubravko KOPRIČANEC75.  94. 05:121973

154 52:04Milan ŠTRK76. BK Pedala laganini  96. 05:121961
93 52:06Dario MATANIĆ77. Pedala Laganini Karlovac  97. 05:131983

114 52:08Josip PINTARIĆ78. Individualac  98. 05:131975
105 52:14Filip NJEGOVEC79. Ak Varaždin  99. 05:132000
94 52:48Dino MATIŠIĆ80. SRD 315 Sjeverozapad  102. 05:172004
83 52:51Marko KRNIC81. AK Varazdin  104. 05:171986
50 53:23Marin GRGIĆ82.  107. 05:201966

159 53:25Damjan TOMŠIĆ83. AK Varaždin  108. 05:201984
42 53:28Dino FILIPOVIĆ84. Adidas Runners Zagreb  109. 05:211989
89 53:36Damir LUKŠA85. TK KOTORIPSKI BEGAČI  112. 05:221991
88 53:41Alen LUKINOVIĆ86. Škola trčanja Križevci  113. 05:221982
84 53:46Damir KUZMINSKI87. AK Varaždin  115. 05:231967
77 53:47Andrija KOVAČEVIĆ88.  116. 05:231989

176 53:50Matija KOVAČEVIĆ89.  117. 05:231986
15 54:06Luka BREZINŠČAK90. adidas runners zagreb  121. 05:251985

156 54:11Damir TELEBUH91. MoveIT  122. 05:251983
142 54:13Damir ŠARIĆ92. AK Međimurje  124. 05:251972
169 54:52Zoran GREGORINČIĆ93. TK Marathon 95  126. 05:291988
28 55:16Jasmin DIZDAREVIĆ94. AK Glina  127. 05:321961
73 57:01Danijel KONDRES95.  134. 05:421992

103 57:32Branko MUHA96. TK Marathon 95 Varaždin  138. 05:451954
101 58:01Neven MLAKAR97. SRD 315 SZ  139. 05:481958
62 58:01Borna HRASTOVEC98. AK Varaždin  140. 05:481999
53 58:09Zdravko HANŽEK99. AK Varaždin  141. 05:491956
11 58:37Krešimir BIŠKUP100. Crossfit Zrinski  145. 05:521987
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Rezultati

5. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 30. siječnja 2022.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Mrzli Cener         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1
Prebivalište/Klub

137 58:52Dragan STRAHIJA101. Ind  146. 05:531973
112 58:52Krešimir PETKOVIĆ102.  147. 05:531984
35 1:01:22Dražen DUKARIĆ103. Individualno  155. 06:081963

138 1:01:25Dean STRAHONJA104. Team Titans  157. 06:081997
45 1:02:08Krešimir GAVEZ105. Individualac  158. 06:131969
80 1:03:27Franjo KRESOJEVIĆ106. AK Maksimir  160. 06:211953

175 1:05:12Luka GAŠPARIĆ107. DVD Hrženica  163. 06:311997
25 1:08:52Damir ČUNČIĆ108.  167. 06:531969
91 1:11:35Zdravko MARTAN109. TK Marathon-95 Varaždin  171. 07:091954

165 DNFTomislav ŽMUK Ind  1984
10 DNFSiniša BENKO IND  1988

155 DNFIvan ŠTROK TK Maraton Krapina  1990
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

5. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 30. siječnja 2022.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Mrzli Cener         Seniorke
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apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

48 35:14Špela GONZA1. AD Štajerska  2. 03:312001
173 40:45Tea FABER2.  21. 04:041989
49 41:11Andreja GORČAN3. AK Ormož  22. 04:071987

164 42:18Nives ZEBIĆ4. Ak Glina  29. 04:141998
43 47:07Nevija FRAJZMAN5. ind  55. 04:431985

146 47:14Marta ŠIMUNIĆ6. Vujec running team  56. 04:431995
67 47:14Iris JAMBREŠIĆ7. TK Marathon 95 Varaždin  57. 04:431999
75 48:32Marija KOSI8. AK Varaždin  72. 04:511989
40 49:26Dora ERNOIĆ9.  74. 04:571996

150 49:57Nuša ŠTEFANČIČ10. AK Ormož  80. 05:001994
126 50:35Lucija SAČER11. Ind  86. 05:031989
46 50:36Mateja GOLENJA12. Indiv  87. 05:041994

115 52:35Tea PINTARIĆ13.  101. 05:151996
14 52:51Anita BREŠKI14. Ak Varaždin  103. 05:171983
71 53:32Danijela KANIŠKI15. Tk Maraton 95  110. 05:211990
8 53:35Valentina BARIĆ16. TK Kotoripski begači  111. 05:211987

97 53:53Lucija MEDAK17. AK Sljeme  118. 05:231989
31 54:06Ivana DOLOVIĆ18. Adidas Runners Zagreb  120. 05:251985

151 54:48Vita ŠTEFANČIČ MLAKAR19. AK Ormož  125. 05:291992
113 55:31Ana-Marie PINTARIĆ20. Lacijeva škola trčanja  128. 05:331985
116 56:11Paulina PLAČKO21. Ind  130. 05:371984
135 56:30Lana SOBOČAN22. ind  132. 05:391983
108 57:19Vesna PERNEK23. Hervis Sports  136. 05:441992
36 59:46Dalia DUNDOVIĆ24.  152. 05:581995
70 59:52Tea KALINSKI25. AK Vrbovec  153. 05:591990
17 1:01:24Klara BRKUŠANIN26. /  156. 06:082001
78 1:02:21Marina KOVAČEVIĆ27.  159. 06:141987
96 1:03:57Josipa MECANOVIĆ28. /  161. 06:241987
63 1:05:10Dunja HUSNJAK29. AK Koprivnica  162. 06:311998
41 1:05:15Sara FERBERUŠ30. AK Vrbovec  164. 06:311990

133 1:10:20Marina SMREČKI31. Lacijeva škola trčanja  169. 07:021988
68 DNFMartina JAMBROVIĆ Omega Running Team  . 00:001991
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Rezultati
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5. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 30. siječnja 2022.
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po km
godište Prebivalište/Klub

149 34:43Martin ŠTEFAN1. Virovski raneri  1. 03:281996
82 35:54Zoran KRIŽANIĆ2. AK Varaždin  3. 03:351990

171 36:01Aljoša CIPOT3.  4. 03:361987
161 36:30Tomislav VERTUŠ4. Ak Varaždin  5. 03:391986
39 36:36Goran ĐOGOLOVIĆ5. Ak Sljeme  6. 03:401986

102 36:55Karmelo MRVICA6. AK Varaždin  7. 03:412003
118 37:02Marko POLJANIĆ7. AK Varaždin  9. 03:421990
168 37:07Robert MATJAŽ8.  10. 03:431983
143 37:19Goran ŠIMUNČIĆ9. AK Varaždin  11. 03:441994
61 38:46Martin HORVAT10.  13. 03:531993
54 39:24Bruno HLEBAR11. IND  15. 03:561998

178 39:49Igor STUHLI12. atletski klub Sla ante Perić Dakovo  16. 03:591999
162 39:52Vladimir VUČKOVIĆ13.  17. 03:591986
123 40:14Viktor SABO14. Dabreki  19. 04:012001
85 42:00Sanjin RUŠNOV15. AK Zabok  25. 04:121989

106 42:00Deni OBRADOVIĆ16. IND  26. 04:122003
57 42:15Krešimir HORVAT17. AK Varaždin  27. 04:131984

147 43:14Eugen ŠKVORČEVIĆ18. Adidas Runners Zagreb  33. 04:191998
16 43:28Enis BRKIĆ19. TK Zrinski  34. 04:211997
65 44:18Andrija IVANČIĆ20. PPSJ  35. 04:261985

130 44:37Filip SLUNJSKI21.  36. 04:281992
121 45:12Andrija POTOČNJAK22. SRD 315 Sjeverozapad  39. 04:311986
139 45:12Marko ŠAFARIĆ23.  40. 04:311992
124 45:30Tomislav SABOLIĆ24. AK Varaždin  43. 04:331983
136 45:34David STEPAN25. AK Varaždin  44. 04:331985
55 45:46Igor HLEBAR26. IND  46. 04:351998

134 46:10Kristijan SOBOČAN27. IND  49. 04:371985
72 46:19Josip KEFELJA28. Dabreki  50. 04:381985

174 47:29Zdravko KUTNJAK29. -  59. 04:451987
44 47:30Ivan FRIŠČIĆ30. Indivi  60. 04:451990

166 47:31Valentino ŽUPANIĆ31. Ind  61. 04:451988
181 47:54Nikola BLAŽEKOVIĆ32.  63. 04:471992
60 48:07Marko HORVAT33. Škola trčanja Križevci  66. 04:491987

125 48:30Vladimir SABOLIĆ34. Ak varazdin lacijeva skola trcanja  70. 04:511985
52 48:55Luka HANČIĆ35.  73. 04:531996
6 49:27Nikola BAKŠAJ36. SRD 315  75. 04:571986

81 49:48Dejan KRESONJA37. /  78. 04:591987
23 50:05Marko ČRLJENEC38. Udruga Active Vita  82. 05:001985

160 50:13Davor TOPLEK39. Ak Varaždin  84. 05:011988
148 50:48Krunosalv ŠPOLJAR40. SD Lastavica  88. 05:051997
20 51:22Davor CVETNIĆ41. Dabreki  90. 05:081984
93 52:06Dario MATANIĆ42. Pedala Laganini Karlovac  97. 05:131983

105 52:14Filip NJEGOVEC43. Ak Varaždin  99. 05:132000
94 52:48Dino MATIŠIĆ44. SRD 315 Sjeverozapad  102. 05:172004
83 52:51Marko KRNIC45. AK Varazdin  104. 05:171986

159 53:25Damjan TOMŠIĆ46. AK Varaždin  108. 05:201984
42 53:28Dino FILIPOVIĆ47. Adidas Runners Zagreb  109. 05:211989
89 53:36Damir LUKŠA48. TK KOTORIPSKI BEGAČI  112. 05:221991
77 53:47Andrija KOVAČEVIĆ49.  116. 05:231989

176 53:50Matija KOVAČEVIĆ50.  117. 05:231986
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

5. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 30. siječnja 2022.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Mrzli Cener         Seniori
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

15 54:06Luka BREZINŠČAK51. adidas runners zagreb  121. 05:251985
156 54:11Damir TELEBUH52. MoveIT  122. 05:251983
169 54:52Zoran GREGORINČIĆ53. TK Marathon 95  126. 05:291988
73 57:01Danijel KONDRES54.  134. 05:421992
62 58:01Borna HRASTOVEC55. AK Varaždin  140. 05:481999
11 58:37Krešimir BIŠKUP56. Crossfit Zrinski  145. 05:521987

112 58:52Krešimir PETKOVIĆ57.  147. 05:531984
138 1:01:25Dean STRAHONJA58. Team Titans  157. 06:081997
175 1:05:12Luka GAŠPARIĆ59. DVD Hrženica  163. 06:311997
10 DNFSiniša BENKO IND  . 00:001988

155 DNFIvan ŠTROK TK Maraton Krapina  . 00:001990
165 DNFTomislav ŽMUK Ind  . 00:001984

St. Broj Ime i prezimePoredak

Mrzli Cener         Veteranke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

172 42:29Helena GLEĐA1.  30. 04:151977
58 44:47Dubravka HORVAT2. Ind  38. 04:291980
69 45:27Helena JAVORNIK3. Tekaška vadba v Mariboru  41. 04:331966

140 45:41Ana ŠALAMUN4.  45. 04:341976
1 48:06Aleksandra ALEKSA5. Ak Križevci  65. 04:491981

95 51:34Zinka MATKOVIĆ6. Ind  91. 05:091978
167 51:51Ivana SIROVEC7.  93. 05:111978
18 52:01Ivana BUNIĆ8. AK Varaždin  95. 05:121982

144 52:18Jasenka ŠIMUNČIĆ9. AK Varaždin  100. 05:141974
4 52:52Vedrana BABIĆ10. IND  105. 05:171981

26 52:55Zrinkica DETELJ11. individulalac  106. 05:171969
180 53:42Tatjana HAŽIĆ12. Crossfit Zrinski  114. 05:221982
104 53:56Silvia NOVOSEL13. Škola trčanja Križevci  119. 05:241974
34 54:12Marina DRŽANIĆ14. AK Međimurje  123. 05:251979
87 56:10Lidija LONČARIĆ15. Tk marathon 95  129. 05:371968
9 56:14Mirjana BATINOVIĆ16. Cimaj Op  131. 05:371957
5 57:01Marina BAČA17. AK Varaždin  133. 05:421974

51 57:15Nedeljka HAJDUK18. AK Varaždin  135. 05:431963
182 57:27Sandra KOVAČ19.  137. 05:451975
79 58:15Ana KRESOJEVIĆ20. AK Maksimir  142. 05:491955
90 58:23Božidarka MAMULA21. SRK Pedala Laganini  143. 05:501977
33 58:29Natalija DOMJANOVIĆ22. Ind  144. 05:511968
21 59:21Svjetlana ČERNOV23. -  148. 05:561979

152 59:21Lea ŠTEFANIĆ24. Trkački klub Rudar  149. 05:561982
119 59:36Aleksandra POSPIŠIL25. AK Varaždin  150. 05:581974
22 59:39Mirjana ČILAŠ26. Lacijeva škola trčanja AK Varaždin  151. 05:581975

179 1:00:20Iva JANEŽIĆ27. individualno  154. 06:021981
30 1:05:15Marina DOLENEC28. TK Kotoripski begači  165. 06:311980

132 1:07:51Renata SMOJVER29. AK Krizevci  166. 06:471967
24 1:08:54Daliborka ČUNČIĆ30.  168. 06:531975

128 1:10:20Petra SAKAČ31. Lacijeva škola trčanja  170. 07:021978
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5. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 30. siječnja 2022.

St. Broj Ime i prezimePoredak
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godište Prebivalište/Klub

99 37:00Josip MIJAKOVIĆ1. BK Maraton Beciklin Novi Marof  8. 03:421981
59 37:37Krešimir HORVAT2. Ak Varaždin  12. 03:461981

153 39:00Tomislav ŠTRIGA3. AK VARAŽDIN  14. 03:541982
177 40:08Matjaž VRHUNC4. AK Krka  18. 04:011963
76 40:28Dejan KOŠĆAK5. SRD 315 Sjeverozapad  20. 04:031980
32 41:24Darko DOMINKO6. Ak Zabok  23. 04:081969
29 41:41Tomica DODLEK7. Ak Medimurje  24. 04:101980

111 42:16Karl PETELINŠEK8. AK Koper  28. 04:141968
141 42:38Igor ŠALAMUN9. Maribor  31. 04:161965
109 42:40Darko PETAK10. UKS Bedenec  32. 04:161972
66 44:39Tomislav JAKUPIĆ11. IND  37. 04:281982

117 45:29Borut PODGORNIK12. Tekaška vadba v Mariboru  42. 04:331957
38 45:53Josip ĐIKIĆ13. Dvorana  47. 04:351978
19 46:07Neven HORVAT14. Lacijeva škola trčanje/AK Varaždin  48. 04:371978

107 46:31Robert PAZMAN15. SRD 315 Sjeverozapad  51. 04:391981
56 46:35Miljenko HMELINA16. Tk Maraton Krapina  52. 04:391974
3 46:41Siniša ANTONČIĆ17. Ak Varaždin  53. 04:401962

145 47:02Neven ŠIMUNČIĆ18. AK Varaždin  54. 04:421970
158 47:19Dražen TIŠLAR19. Ind  58. 04:441960
27 47:38Robert DEŽĐEK20. TK Kotoripski begači  62. 04:461968

127 48:02Mario SAKAČ21. Ak Varaždin  64. 04:481974
120 48:11Đino POSPIŠIL22. AK Varaždin  67. 04:491971
170 48:21Krunoslav IVKOVIĆ23. Ind  68. 04:501976
163 48:21Marko ZEBIĆ24. Rock 'N' Roll Running Team  69. 04:501981

7 48:31Dejan BALAŽIN25. IND  71. 04:511976
567 49:39Darko KOVAČEVIĆ26.  76. 04:581963
110 49:40Stjepan PETAK27. UKS Bedenec  77. 04:581967
98 49:56Mato MEŠTRIĆ28. AK Varaždin  79. 05:001967

131 50:03Josip SMERNJAK29. Individualac  81. 05:001959
37 50:08Tomislav ĐEKIĆ30. Ind  83. 05:011972
64 50:34Zlatko ILČIĆ31. Hervis Sports  85. 05:031980

157 51:07Darko TEŽAČKI32. TK Marathon 95 Varaždin  89. 05:071974
183 51:45Stanko SKUPNJAK33.  92. 05:101954
74 51:57Dubravko KOPRIČANEC34.  94. 05:121973

154 52:04Milan ŠTRK35. BK Pedala laganini  96. 05:121961
114 52:08Josip PINTARIĆ36. Individualac  98. 05:131975
50 53:23Marin GRGIĆ37.  107. 05:201966
88 53:41Alen LUKINOVIĆ38. Škola trčanja Križevci  113. 05:221982
84 53:46Damir KUZMINSKI39. AK Varaždin  115. 05:231967

142 54:13Damir ŠARIĆ40. AK Međimurje  124. 05:251972
28 55:16Jasmin DIZDAREVIĆ41. AK Glina  127. 05:321961

103 57:32Branko MUHA42. TK Marathon 95 Varaždin  138. 05:451954
101 58:01Neven MLAKAR43. SRD 315 SZ  139. 05:481958
53 58:09Zdravko HANŽEK44. AK Varaždin  141. 05:491956

137 58:52Dragan STRAHIJA45. Ind  146. 05:531973
35 1:01:22Dražen DUKARIĆ46. Individualno  155. 06:081963
45 1:02:08Krešimir GAVEZ47. Individualac  158. 06:131969
80 1:03:27Franjo KRESOJEVIĆ48. AK Maksimir  160. 06:211953
25 1:08:52Damir ČUNČIĆ49.  167. 06:531969
91 1:11:35Zdravko MARTAN50. TK Marathon-95 Varaždin  171. 07:091954
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St. Broj Ime i prezimePoredak

Mrzli Cener         Veterani
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

5 / 5
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